
 

Р О С С И Й С К А Я      Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» 

 

 
                                   ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ 

КОЧЕТОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

Р Е Ш Е Н И Е 

село Кочетовка 

 
 

24 сентября 2019 года       11/2 

 

 

О  внесении  изменений и   дополнений      в 

решение  земского  собрания Кочетовского 

сельского     поселения  от   24.09. 2010   года 

№ 27-1 

 

 

В соответствии с частью 1 статьи 387 Налогового кодекса Российской 

Федерации  земское собрание Кочетовского сельского поселения р е ш и л о: 

1.Внести в решение земского собрания Кочетовского сельского   

поселения  от   24.09. 2010   года № 27-1 «Об установлении ставок земельного 

налога на территории Кочетовского сельского поселения» следующие 

изменения : 

1.1. Абзац 4 пункта 6 изложить  в следующей редакции: 

«не используемых в предпринимательской деятельности, приобретенных 

(предоставленных) для ведения личного подсобного хозяйства, садоводства 

или огородничества, а также земельных участков общего назначения, 

предусмотренных Федеральным законом от 29 июля 2017 года № 217-ФЗ "О 

ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд и о 

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации». 

1.2. В пункт 13 Решения: слова «-физические лица» исключить. 



2 
 

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Родина». 

         3. Обнародовать  настоящее решение  в общедоступных местах и 

разместить  на официальном сайте администрации Кочетовского сельского 

поселения http://admkochetovskoe.ru/. 

4.  Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2020 года. 

 

 

 

Глава Кочетовского 

сельского поселения                        Г.В.Полуляхова  
 

http://admkochetovskoe.ru/

